РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСТВЯНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 20.12.2016 г.                                     № 65-дгп

«О расходах, связанных с осуществлением  депутатской

деятельности».
Руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Иркутской области от 17 декабря 2008 г. № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  Дума Листвянского муниципального образования

1. РЕШИЛА:

2. Утвердить прилагаемый Порядок возмещения депутатам Думы Листвянского муниципального образования расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.

5. Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

	Председатель Думы Листвянского муниципального образования

____________А. С. Сизых
	Глава Листвянского муниципального образования

_______________ А. А. Шамсудинов